
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  

15  stud. 

27/11/2019 - Prima  Sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                       RELATORI

CAPRIOTTI ELISA CAMPANATI ANNA
BRANDONI MATTEO BUSCEMI LOREDANA
ASTOLFI LUCIA ORTOLANI SANDRO
BARIGELLI FRANCESCO    ORTOLANI SANDRO
DEGNITTI GIADA                 ORTOLANI SANDRO
FRONTINI LETIZIA               ORTOLANI SANDRO
GAMBUTO EMILIA ORTOLANI SANDRO
GIAMPIERI VALENTINA      ORTOLANI SANDRO
PENTORI STEFANO MARCHETTI MARA
PRIORI GIORGIA MARCHETTI MARA
SCOLPATI DILETTA             MARCHETTI MARA
BRUGIATELLI SARA         GAGGIA DAVIDE
CARBONETTI CHIARA         GAGGIA DAVIDE
DI GIOVANNI FRANCESCA GAGGIA DAVIDE
FANELLI RAOUL GAGGIA DAVIDE

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA 

13  stud.

27/11/2019 Seconda  Sessione  ORE 14.30

LAUREANDI                      RELATORI

CONCETTI FRANCESCO   DONATI ABELE
CAPOMAGI ELISA               STOICO ROSA
OLIVIERI ANNA LOMBARDI FORTINO D.
LOPIANO PAOLA TOCCACELI ANDREA
SOLFANELLI LETIZIA TOCCACELI ANDREA
NACCARELLA GRAZIA      MARCHETTI MARA
TUMBARELLO MICHELA    MARCHETTI MARA
BULAI A. MADALINA           GIACOMELLI SILVIA
D'ORFEO MARTINA GIACOMELLI SILVIA
LEONE CECILIA GIACOMELLI SILVIA
ROMAGNOLI ALESSIA        MARINELLI DONATELLA
DOMINGO MA. DENISE      LIZZI ALFIA AMALIA
FRATTESI CHIARA LIZZI ALFIA AMALI

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  

15  stud. 

28/11/2019 - Prima  Sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                       RELATORI
MERLI NICOLETTA GRACIOTTI PAOLA
ROCCHETTI ANDREA GRACIOTTI PAOLA
CANTARINI ELIA COTICHELLI GIORDANO
CAVEZZI BEATRICE COTICHELLI GIORDANO
FORTI LORENZO COTICHELLI GIORDANO
BIANCHI GIAN MARCO MERCURI MAURIZIO
MARCHILI ELLEN MERCURI MAURIZIO
MESSERSÌ LAURA          MERCURI MAURIZIO
PLEBANI ARIANNA MERCURI MAURIZIO
CAPRIOTTI BARBARA   MARCHETTI MARA
CIARMATORI CHIARA    MARCHETTI MARA
DELFINODOMENICO      MARCHETTI MARA
SULCE EMONA MARCHETTI MARA
CINQUE ALESSIA GALLI FRANCESCO
LATINI RICCARDO GALLI FRANCESCO



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
5 Novembre 2019   

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 
Laurea in Infermieristica  

27 e 28 Novembre 2019

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea 
in Infermieristica                                        
Prof. Antonio Benedetti

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di 
Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle 
pergamene

5 Novembre  ore 8.30  -
prima Sessione

1. ASTOLFI LUCIA
2. BARIGELLI FRANCESCO
3. BIANCHI GIAN MARCO
4. BRANDONI MATTEO
5. BRUGIATELLI SARA
6. BULAI ANDREEA MADALINA
7. CANTARINI ELIA
8. CAPOMAGI ELISA
9. CAPRIOTTI BARBARA
10. CAPRIOTTI ELISA
11. CARBONETTI CHIARA
12. CAVEZZI BEATRICE
13. CIARMATORI CHIARA
14. CINQUE ALESSIA
15. CONCETTI FRANCESCO
16. DEGNITTI GIADA
17. DELFINO DOMENICO
18. DI GIOVANNI FRANCESCA
19. DOMINGO MA. DENISE
20. D’ORFEO MARTINA
21. FANELLI RAOUL
22. FORTI LORENZO
23. FRATTESI CHIARA

5 Novembre  ore 14.00  -
seconda Sessione

1. FRONTINI LETIZIA
2. GAMBUTO EMILIA
3. GIAMPIERI VALENTINA
4. LATINI RICCARDO
5. LEONE CECILIA
6. LOPIANO PAOLA
7. MARCHILI ELLEN
8. MERLI NICOLETTA
9. MESSERSI’ LAURA
10. NACCARELLA GRAZIA
11. OLIVIERI ANNA
12. PENTORI STEFANO
13. PLEBANI ARIANNA
14. PRIORI GIORGIA
15. ROCCHETTI ANDREA
16. ROMAGNOLI ALESSIA
17. SCOLPATI DILETTA
18. SOLFANELLI LETIZIA
19. SULCE EMONA
20. TUMBARELLO MICHELA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANN O 

ALLA SESSIONE DI LAUREA


